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Uitvaarten



In het kort
Drie locaties in het prachtige stadscentrum van Utrecht

Tot 80 personen
Afscheid tot 50 personen
Ruime mogelijkheden voor de
condoleance en een familiediner
10 unieke stijlkamers
Historische stadstuin

Huize Molenaar

100 tot 500 personen
Sfeervol en authentiek
Warm en intiem 
Volledig naar wens in te richten

Geertekerk

50 tot 450 personen
Afscheid tot 100 personen 
Sfeervol stadspaleis met groot
bordes
Ruime mogelijkheden voor de
condoleance en een familiediner 

Paushuize



Capaciteitenoverzicht

Suite

Lounge

Tuinkamer

Balzaal

De Soete de Villers salon

Beelaerts van Bloklandzaal

De Salons

De  Kerkzaal

Huize Molenaar

Paushuize

Geertekerk

Afscheid

C
ondoleance

Ronde tafels 6p.


 
 


50 80 54

15 25 24

25 40 26

100 125 60

40 50 30

150 150 120

- 60 54

450 500 270



Tarieven

Zaalhuur
Geertekerk                            850
Huize Molenaar en Paushuize           Op aanvraag

Al onze zalen hebben een vrije vloer en zijn naar
wens in te richten. 

Audio-visueel
Presentatieset
1 camera basis livestream 
Extra camera
Technische ondersteuning | per uur 

605
726
484
99,83

Diversen
Klokken luiden | Geertekerk 
Kaarsen kroonluchters | Geertekerk
Bloemen

42,35
114,95
In overleg 



Lunch
Luxe, vegetarisch belegd broodje
Glaasje soep
Lunch v.d. chef
Lunch Molenaar 

3,82
3,82
22,89
27,25

Borrel
Sappen, wijn, bier | gemiddeld
Zoutjes, nootjes en olijven
Luxe hapjes | per hapje
Fingerfood
Bittergarnituur

4,09
3,16 
2,13
9,81
29,98 

Ontvangst
Kan koffie
Kan thee
Tartelette
Bananenbrood

31,61
24,53
3,82
2,73

Catering

Ieder afscheid maken we persoonlijk, we denken
graag mee over een passende invulling. 




